ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de TOBIAS BARRETO - SERGIPE, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público, para conhecimento dos interessados em participar da

SELEÇÃO DE CREDENCIAMENTO que visa a Contratação de entidade qualificada como

Organização Social (OS) para FOMENTO DE PROJETOS, COLABORAÇÃO OU

CONTRATO DE GESTÃO VOLTADOS A MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E OFERTA

DE SERVIÇOS DE RELEVÂNCIA, com vigência de 12 meses,  a contar da data da assinatura

do contrato. Os interessados deverão solicitar o edital completo ou esclarecimentos,

única e exclusivamente via web pelo e-maiL: licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br, as

solicitações deverão ser feitas das 08 às 12:00h entre os dias 05 de novembro até o

dia 06 de dezembro deste ano, sendo solicitado no último dia o edital poderá ser

enviado até o dia útil seguinte até às 13h horas.

Tobias Barreto/SE, 04 de novembro de 2021.

Basilio Machado Schester Segundo

Presidente da CPL